34
vincera palikjowski cont slonski

Nobilis Hieronim palikjowski dicitur uolens uoluisse et ad hunc praesentibus castris p[ro]hibet et manifestant uolens secundum cruentum enorme in superficie caput quod uolens asserbat sibi fore in hunc per Nobilem Adam slonski quod uolens off[en]dit et suscepit porudenski conuenit in euasione dmitz de borow

Inde eorum terram hunc facionati per prouid martian de p[ro]u[is]ione iurige munitem terram p[ro]hibet uolens certis nobilibus quibus stanislaus porudenski ex parte laborio de dmitz de villa Brunow subditi Nobilis joanis porudenski filij nobilis gabriell porudenski occone duorum bonum uolens receptor scabed et prouidien ex tunc p[ro]fatus stanislaus porudenski in heredem in conu[er]sio off[en]dit castrum capituli p[ro]hibet comparant et ad obiecta di que illi iuste obijerent t[er]re indere paratum de obtulit et quia is dmitz de villa Brunow pro die h[ab]itua per prouid m[ar]tiam p[ro]u[is]ione uolens terram p[ro]hibet sicut beneb bib ter et uolens uolens formam quod clamatus ad conuenit. Ideo p[ro]fatus stanislaus porudenski uti euocat[ur] e[st] dmitz de Brunow attet eo ex quo n[on] est contumacia n[on] est quia rei in euasione off[en]dit de conuenit et quam ad hunc euasione auerari p[ro]hibet q[uo]d sibi d[omi]n[u]m et concessum est

vincera Baraniezki cont Luthyski

25/ VIII. N[on] tam in castro p[ro]hibet dabbato post festum sancti Bartholomei ap[osto]li p[ro]ximo Anno d[omi]ni 1565.

Nobilis m[ar]sko Baraniezki cor[por]is off[en]dit et ad hunc p[ro]hibet castris p[ro]hibet ondit et manifestant uolens cruentum enorme in capite part[is] sinistra q[uo]d uolens asserbat sibi fore in hunc per Nobilem stanislaus Luthyski q[uo]d uolens off[en]dit et suscepit

Posita i[n]notescen seu c[ir]ca ex parte Nowomiejska super kraszigka

Munitis t[er]ris p[ro]hibet p[ro]uidens p[ro]hibet de sub castro p[ro]hibet uolens Nobilibus m[ar]sco kraszigki et Adam Dambrowski eorum comparand coram off[en]dit et ad hunc p[ro]hibet castris p[ro]hibet stanislaus personalis in uolens t[er]ris p[ro]hibet palam et p[ro]hibet p[ro]hibet q[uo]d die h[ab]itua p[ro]hibet beneb c[ir]ca castris p[ro]hibet p[ro]hibet uolens ex p[ro]hibet de p[ro]hibet op[er]e de Nowomiejska B[ar]tholomei ac uolens p[ro]hibet et uolens

ad p[ro]hibet ip[s]a p[ro]hibet de c[ir]ca lacum t[er]ris p[ro]hibet ex p[ro]hibet et ad hunc q[uo]d die p[ro]hibet Nowomiejska de zelanka uolens q[uo]d die Laurentij Nowomiejski super hunc Barbaram kraszigka de Nowomiejska confortem q[uo]d die kraszigki in bonis et curia ibid[em] uolens 35/ kraszigki p[ro]hibet et reliquit p[ro]hibet c[ir]ca familie curia ac uolens c[ir]ca uolens in uolens p[ro]hibet et ad hunc de hunc que ita et non alit fieri ip[s]e munitis p[ro]hibet et Nobilibus p[ro]hibet munitis t[er]ris p[ro]hibet recognicion[em] attet sunt

Posita c[ir]ca super Skorutka ex parte eius

Munitis t[er]ris p[ro]hibet p[ro]uidens p[ro]hibet de sub castro p[ro]hibet uolens Nobilibus m[ar]sco kraszigki et Adam Dambrowski eorum comparand coram off[en]dit et ad hunc p[ro]hibet castris p[ro]hibet stanislaus personalis in uolens t[er]ris p[ro]hibet palam et p[ro]hibet p[ro]hibet q[uo]d die h[ab]itua p[ro]hibet c[ir]ca castris p[ro]hibet p[ro]hibet uolens ex p[ro]hibet de p[ro]hibet op[er]e de Nowomiejska B[ar]tholomei ac uolens ip[s]a c[ir]ca de p[ro]hibet lacum in t[er]ris p[ro]hibet ex p[ro]hibet et ad hunc q[uo]d die p[ro]hibet Nowomiejska de zelanka uolens q[uo]d die Laurentij Nowomiejski super hunc Barbaram kraszigki in bonis et curia ibid[em] uolens uolens p[ro]hibet et reliquit p[ro]hibet c[ir]ca familie curia ac uolens c[ir]ca uolens in uolens p[ro]hibet et ad hunc de hunc que ita et non alit fieri ip[s]e munitis p[ro]hibet

Rello munitis ex parte castelli miedziricen cont Chmie

27/ VIII. N[on] tam in castro p[ro]hibet feria sexta post festum Bartholomei p[ro]hibet Munitis t[er]ris p[ro]hibet p[ro]uidens p[ro]hibet Lukowa uolens Nobilibus petro kraszigki et joane Dembski eorum comparand coram off[en]dit et ad hunc p[ro]hibet castris p[ro]hibet stanislaus personalis in uolens t[er]ris p[ro]hibet palam et p[ro]hibet p[ro]hibet q[uo]d die h[ab]itua p[ro]hibet nobilibus est obiectum et p[ro]hibet feria t[er]ra in uolens p[ro]hibet sancti Bartholomei p[ro]hibet p[ro]hibet ex p[ro]hibet munitis munitis obstruere castelli miedziricen in t[er]ris p[ro]hibet de hunc: stianum Chmieleski q[uo]d ip[s]e Castellani miedziricen uolens iusticiam ad hunc p[ro]hibet cum laborio de hunc de villa Lukowa subditi t[er]ris p[ro]hibet q[uo]d p[ro]hibet fuit ment p[ro]hibet ip[s]e hunc per p[ro]hibet de hunc Chmieleski et subditi t[er]ris p[ro]hibet de hunc Chmieleski debisset acti p[ro]hibet ip[s]e ad hunc p[ro]hibet ap[osto]li de hunc hunc p[ro]hibet et fuit t[er]ris p[ro]hibet sunt et de hunc t[er]ris

36. *... in m... no tenet... admitt... cum p... subdito...*
... que ita et no alit fieri... et nobiles...
... t... ip... m... b... per... recognicion' alij sunt

IRromissio admissa est per jaskmangzki stap

kovski
 Minis tuis pmi et promissus Venceslaus de Zablazze Vnion
 Nobilitas Venceslaus Stradomsky et
 comparat cor offo et actis pntibus castren castren pmi b...
 stans per... in vim r... b... p... palam et per...
 fuit p... hestern die quod b... Johannes Jaskmangzki dedit
 et libere admittit m... cum ad... et pacifici possessore in Cortes
 b... J... Villazum klockewige et solga in tra p...
 sten' quod b... Andre Staphkowsky et hoc vigore m... tuis
 pmi b... super sumam mille floz p... comom's per p...
 Joannem Jaskmangzki eid' Andre Staphkowsky actis tuis
 pmi b... script' obedienc' caru' Villazum ven Cneffonna in m...
 e... p... Staphkowsky demidavit quam in p...
 m... et p... Nobilit' p... que ita et no alit fieri
 ipse m... fuit et nobiles p... r... m... b... per
 sonali recognicion' alij sunt

**proffur Dobrostanski nomine Jaskmangzki con
chmelegzki**

Coram offo et actis pntibus castren pmi Nobilit' Generant' Do:
 brostansky stans personal' nomine et eor parte quod soram Jan:
 nis Jaskmangzki et Andre fratrum germanorum Andra p...
 adione quod b... Castellani Miedziowien per Nobilit' b...
 bastianu' Chmelegzki ad exequacionem Assessor' per...
 tata manifesta batur et volenter p... et cont' quod d...
 Sebastianum Chmelegzki p... cont' m... J... b... super
 sora iporum J... klockewige Justicem e... b...
 p... Castellani Miedziowien personam in bonis p...
 dominy et proprietat' haberi importare per certum m...
 procurant' volent' per hanc importacionem bona ipoz per...
 affectu' onerare in damnum et m... iporum Jaskmangzki
 no mediocre offerens cum ipoz p... foro competent' iure q...
 lo quo ita atq' ita volenter p... est

**Dembowski praestitit inzamentum super offm vice
geren**

Minis tuis pmi p... p... p... de p... cor offo
 et actis pntibus castren pmi b... stans per... in vim r... b...
 fuit p... que madmod' ex mandato offi castri pmi b... addit' ad
 p... r... m... quod b... Hieronimo Dembowski de Dembowet
 in Maszkowka fedi quig' Hieronim' Dembowski in locu' quod b... Nicolai
 Mlodogzki Vicecapitanei pmi b... ad o... p... et Vicecapitanei
 p... cor pale inzamentum de fidelitate m... m... p...
 p... ad locu' p... offi' em... m... tenor est tal' q...
 Hieronim' Dembowski iuro Deo omnipoten' in t... vno p...
 Dembowe Appo b... dicit' ad imaginem cruce f... p...
 faciam e... quig' ad offm Vicecapitanei pmi b... p...
 Vbi Viceger' Vicecapitane' em... in loco quod b... Nicolai Mlodogzki
 Vicecapitanei pmi b... tam p... m... quam et alia b...
 legitimas causas id exerce' no valent' m... deus Admet et
 b... p... p... ita fieri et no alit ipse m... b...
 deus cor off' p... fuit

**oblata est zello ex actis castren saroged pro
Jwan de Vstianowa cont' Demian**

Actum in castro pmi b... feria quarta post festum sancti Vaz:
 Golonci Agli proxima Anno d... 1565
 Oblata est zello m... ad offm' et acta p... castren pmi b...
 ex actis castren pmi b... saroged sub sigillo et subscripcione
 man' Notarij castren' Saroged per Laboio cum Jwan V...
 de Villa Vstianowa subditu' Myce Barbare de Dobrowy con:
 tort' secundaru' Napicaru' M... Andre comit' de Gorka
 tenent' bonoru' lesko cont' p... Demian v... b...
 tude Villa Vbzyki Capitaneaty pmi b... quam r... p...
 pntibus m... et Actuarij qd offm' illi admittit emig' r...
 tenor est tal' p... in castro Saroged sabato post festu' sancti Bartholy apt
 proximo Anno d... 156 quinto
 p... Offic' J... de Stenkowa m... tuis Saroged
 et trarum p... habens in manibus bras Anter offm'
 m... cor offo comstrabat b... b... et m...
 quod m... tenor et p... m... r... et p... de
 Nobilit' Joanne Vlazowsky et Laurenci Gubryki cor officio